
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania  

w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na 

obszarze powiatu grodziskiego, powiatu otwockiego, powiatu piaseczyńskiego, powiatu pruszkowskiego,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 306 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

Załącznik nr 45 

m. Podkowa Leśna 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich, ul. Świerkowa 1,  

05-807 Podkowa Leśna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Bury, zgłoszona przez KWW PODKOWA DLA POKOLEŃ (uzupełnienie składu), zam. 

Podkowa Leśna 

2. Katarzyna Otylia Cybulska, zgłoszona przez KWW PODKOWA DLA POKOLEŃ (uzupełnienie 

składu), zam. Podkowa Leśna 

3. Klaudia Ewa Derpińska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA PODKOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Podkowa Leśna 

4. Sylwia Aleksandra Janakowska, zgłoszona przez KWW PODKOWIAŃSCY POZYTYWIŚCI, 

zam. Podkowa Leśna 

5. Jerzy Jan Matuszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podkowa 

Leśna 

6. Zuzanna Antonina Potyrała, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA PODKOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Podkowa Leśna 

7. Andrzej Wacław Samoraj, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA PODKOWY, zam. 

Podkowa Leśna 

8. Aneta Elżbieta Zatyka, zgłoszona przez KWW PODKOWA DLA POKOLEŃ, zam. Podkowa 

Leśna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Małgorzata Domaszczyńska, zgłoszona przez KWW PODKOWA DLA POKOLEŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Podkowa Leśna 

2. Marek Janowski, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA PODKOWY, zam. Podkowa 

Leśna 

3. Agnieszka Maria Nabiałek, zgłoszona przez KWW PODKOWA DLA POKOLEŃ, zam. 

Podkowa Leśna 

4. Jakub Michał Potyrała, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA PODKOWY (uzupełnienie 

składu), zam. Podkowa Leśna 

5. Anna Roman, zgłoszona przez KWW PODKOWA DLA POKOLEŃ (uzupełnienie składu), zam. 

Brwinów 

6. Konrad Słowiński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Podkowa Leśna 

7. Małgorzata Krystyna Wdowiak-Wojtków, zgłoszona przez KWW PODKOWA DLA 

POKOLEŃ (uzupełnienie składu), zam. Podkowa Leśna 



 

Załącznik nr 46 

m. Podkowa Leśna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej,  

ul. Jana Pawła II 20, 05-807 Podkowa Leśna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Jolanta Cadelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Podkowa Leśna 

2. Grażyna Polit, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA PODKOWY (uzupełnienie składu), 

zam. Podkowa Leśna 

3. Katarzyna Maria Potyrała, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA PODKOWY, zam. 

Podkowa Leśna 

4. Antoni Grzegorz Szwech, zgłoszony przez KWW PODKOWA DLA POKOLEŃ, zam. Brwinów 

5. Waldemar Michał Śliwiński, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA PODKOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Podkowa Leśna 

6. Aleksandra Wojsz, zgłoszona przez KWW PODKOWA DLA POKOLEŃ (uzupełnienie składu), 

zam. Podkowa Leśna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomir Marek Dudkiewicz, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA PODKOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Mazowiecki 

2. Rafał Filip Galiński, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY DLA PODKOWY, zam. Podkowa 

Leśna 

3. Jakub Szymon Małuj, zgłoszony przez KWW PODKOWA DLA POKOLEŃ, zam. Podkowa 

Leśna 

4. Jacek Krzysztof Namięta, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Podkowa Leśna 

5. Jan Stanisław Wolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podkowa Leśna 

 

 

  


